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WOJEWODZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROSLIN | NASIENNICTWA W BIALYMSTOKU

tel. 85652 11 54
8565212 45
fax 85 65118 77

ul. Zwyciestwa 26B
15-703 Biatystok

@ wi-bialystok@piorin.gov.pl

piorin.gov.pl

Zalacznik nr 4
Lp.
. . Podpis osoby
Oddziat Adres Oddziatu Numer telefonu/ odbierajacej odzie
ochronna
adres e-mail
1 Lomza ul. Szosa Zambrowska | tel.: 086 218-37-12
1/27 tel. kom.: 729-054-947
18-400 Lomza d-lomza@piorin.gov.pl
2 Suwatki ul. Sportowa 20 tel.: 87 566-57-97
A 16-400 Suwalki tel. kom.: 729-054-952
d-suwalki@piorin.gov.pl
3 Biatystok ul. Zwycigstwa 26 B tel.: 85 652-11-54 w.118,
15-959 Bialystok tel. kom. : 729 054 941
o-bialystok@piorin.gov.pl
4 Bielsk Podlaski | ul. Studziwodzka 37 tel.: 85 730-26-18
17-100 Bielsk Podlaski | 1 KO ¢ 729 054 942
o-bielsk-podlaski@piorin.gov.pl
5 Hajnéwka ul. 3-go Maja 22 tel.: 85 682-23-20
17-200 Hajnowka tel. kom. : 729 054 943
o-hajnowka@piorin.gov.pl
6 Siemiatycze ul. Patacowa 3 tel.: 85 655-22-69
17-300 Siemiatycze tel. kom. : 729-054-945
o-siemiatycze@piorin.gov.pl
7 Monki ul. Mickiewicza 52 tel.: 85 716-23-75
19-100 Monki tel. kom. : 729-054-944
o-monki@piorin.gov.pl
8 Sokotka ul. Marszaltka Jozefa tel.: 85 711-23-37
Pitsudskiego 5 tel. kom. : 729-054-946
16-100 Sokotka o0-sokolka@piorin.gov.pl
9 Kolno ul. Wojska Polskiego 2 tel.: 86 278-23-24
18-500 Kolno tel. kom.: 729-054-949
o-kolno@piorin.gov.pl
10 | Wysokie ul. Sienkiewicza 10 tel.: 86 275-26-38
Mazowieckie 18-200 Wysokie tel. kom.: 729-054-950
Mazowieckie 0-wysokie-maz@piorin.gov.pl

O

MIEDZYNARODOWY ROK

ZDROWIA ROSLIN
2020

Chroniac rosliny, chronisz zycie.



11 | Zambrow ul. Fabryczna 3A tel.: 86 271-21-67
18-300 Zambrow tel. kom.: 729-054-951
0-zambrow@piorin.gov.pl
12 | Augustow ul. Portowa 12 tel.: 87 643-15-29
16-300 Augustow tel. kom.: 729-054-953
o0-augustow@piorin.gov.pl
13 | Sejny ul. Stowackiego 3 tel.: 87 517-34-87
16-500 Sejny tel. kom.: 729-054-954
0-sejny@piorin.gov.pl
14 | Grajewo ul. Pitsudskiego 13 tel.: 86 272-36-84
19-200 Grajewo tel. kom.: 729-054-948
o-grajewo@piorin.gov.pl
15 | Bobrowniki 16-042 Bobrowniki tel.: 85 718-03-46
og-bobrowniki@piorin.gov.pl
16 | Siemianéwka | ‘s7k51na 2 tel. 85655 00 70
Siemianowka tel kom: 729 053 639
17-220 Narewka 0g-siemianowka@piorin.gov.pl
17 | Kuznica ul. Grodzienska 4

16-123 Kuznica

tel.: 85 722-43-55
0g-kuznica-
bialostocka@piorin.gov.pl
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